PROIECT DE EXECUJIE
Nr. 10-2023

Compartiment
"Caiet de sarcini"

Constructia sistemului de iluminat public din
sat. Sestaci PT 550

Beneficiar: Primaria Sestaci

Chisinau 2023
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Lucrari de montare a retelilor

electrice exterioare, sat. Sestaci

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitajile de lucrari Ne

Simbol norme si
.cod resurse

2

33-04-017-1

Pretul firmei
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CL18A

33-01-007-1

Retele electrice exterioare

Denumire lucrarilor
3
Capitolul 1. Lucrari de constructie

Suspendarea conductorilor electrici izolati
autoportanti CIA-4-1 cu tensiunea de la 0,4 kV
pina la IkV (cu detensionare): cu utilizarea
autohidroascensorului

Cablu CUM-2 -2x25 mm2

Consola CA 1500

Clema de ancorare ZAB 2x25

Cirlig (suport p\u RA 25)

Clema de sustinere RA 25

Banda F2007

Screpa A200

Clema de stringere MC-1-1

Curau CSB

Clema de pentru 3M6 CDR/CN IS 95UK

Suport CS 1500

Clema prin perforare pentru conductoare izolate
1,5x50 KZEP-13

Capac elastic CECT 6-35
Bandaj de distantare BIC 50 90 AM

Confectii metalice diverse din profile laminate,
tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru
sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial
in beton (teava din otel 60x60*2mm- 4m, cornier
25x25)

Forarea gropilor de fundatie sub stilpi din beton
armat centrifiigat LEA 35-500 kV, adincime
pina la 3 m, sol cat. 1

Unitatea de
masura

4

1000 m

buc
buc
buc

buc

buc
buc
buc
buc

buc

buc

buc

buc

kg

buc

FormukrNr 1

WinCmeta

Volum

1,20

1200,00

48,00

48,00

24,00

24,00

250,00

250,00

5,00

100,00

24,00

24,00

44,00

16,00

2,00

17,00

9,00
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33-01-016-1

CAO3F

08-02-363-1

08-02-369-2

08-03-573-4

08-03-600-1

08-02-148-1

08-02-148-1

08-03-575-1

08-03-526-2

08-03-575-1

08-03-526-1

Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de
sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la
21

Piloni din metal octagonali

Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in
fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota
zero, preparat cu centrala de betoane sau beton
marfa conform, art. CAOL, turnare cu mijloace
clasice, beton simplu clasa...C15

Capitolul 2. Montare utilaj

Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi,
pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1

Suportul corpului de iluminat (L=500mm,
dé0mm)

Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu
becuri LED

Corpuri de iluminat LED corp din aluminiu
18BT, IP66, 4000K, 220-240V, 50-60Hz, IK 10,
durata de viata 100 000 ore.

Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,
W PH-123-0 74 Y2 IP54

Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza
ZCG112ASe 230V 5-40 A

Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii
pozate, masa 1 m pina la: 1kg

Cablu din aluminiu VVGng 3x1,5 mm2
Cablu ABBTIHr 2x100mm2

Cablu pina la 35 KV in tevi, blocuri si cutii
pozate, masa 1 m pina la: 1kg

Conductor de legare la prmont flexibil 316
Ceas programator IC Astro 1C
Separator de sarcina sarcina , BH 32 2P 40A

Contactor modular 230V 1=40A pe DIN KM63-
20

Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe
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0,23

23,00
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08-03-526-1

08-03-575-1

08-01-016-1

08-02-411-1

08-02-472-1

Proiectant

3

constructii pe perete sau coloana, curent pina la
25 A BA47-29 B 10A IP

Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe
constructii pe perete sau coloana, curent pina la
25 A BA47-29 B 25A IP

OrpaHuumnTens nepeHanpsxxeHuns (Descarcator
OrncC-B IP 400B)

Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV
(Siguranta fuzibil 32A)

Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm
Tub gofratmetalic D 25

Conductori de legare la pamint: priza de pamint,
orizontala, din otel rotund, diametru 16mm

Capitolul 3. Utilaj

LW PH-123-0 74Y21P54

Contor electronic ME-172 230V 5-100A
Ceas programator IC Astro 1C

Separator de sarcina sarcina , BH 32 2P 40A

Contactor modular 230V 1=40A pe DIN KM63-
20

BA47-29 C 10A IP
BA47-29 C 25A IP
Descarcator OINC-B 1P400B
Siguranta fuzibil 32A
Separator cu siguranta 100A

Sina zerro pe din

(func(ia, semnStura, numele, prenumele)

L.S.
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100 m
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1,00

1,00
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